Ordinarius qualiter delegat in specu. de delegato. §. v. ver. quid si ordinarius et ex quibus causis no. in. l. p. tor. vbi per docto. et alexan. ff. de iur. om. iud. vbi p. docto. dicit vum et i. casu meri imperij ite vum dicit ta p. o. p. t. i. s. i. r. i. m. i. t. a. t. e. q. i. p. p. a. b. s. e. t. i. a.

Ordinarius cuius iurisdictione certa est cognoscat d. sua iurisdictione Item et de exceptione opposita contra delegatum ip. s. i. s. co. tit. §. vii. ver. sed quis cognoscat.

Ordinarius cognoscat an citatus coram ipso sit de iurisdictione ne sua vel non Item

Ordinarius si de ca. cognoscat non valet delegatio cause nisi fiat mentio q. causa pendeat coram ordinario. Item

Ordinario non potest opponi exceptio crisis co. §. ver. Item q. citatus et ver. Item q. causa pendet et ver. sed nunquid idem et tit. de inquis. §. i. ver. item opponitur.

Ordinarius non est q. e. datus cognitor: in ca. sed delegat. ite

Ordinarius singulor: dicitur papa Item

Ordinariam iurisdictionem qui dicantur habere in specul. d. l. off. ord. §. i. et de compe. iud. ad. §. ii.

Ordinarium quis constituit co. tit. §. ii. de off. ord.

Ordinarij officio quid incumbat co. tit. §. iii.

Ordinarius quis potest esse vel non Item

Ordinario non possunt opponi exceptiones iuris vel facti q. d. in. in officio tolleratur co. ti. §. iij.

Ordinaria iurisdictione que fit in spe. de iur. om. iud. i.

Ordinariorum iudicum quidam sunt consules quidam pro consules quidam maximi quidam medij quidam magni q. d. az. minimi quidam infimi co. ti. per to.

Ordinarius an pot accusari in spe. de accu. §. quid ergo.

Ordinarij sine administratione qui dicantur in spe. de cura toze. §. i. ver. penul.

Ordinarijs duobus quis subesse potest Spec. vbi. §. in. §. i. de compe. iud. ad. §. ii.

Ordinario an et q. b. credat in spe. de proba. §. iij. vers. r.

Ordinarij duo vnus tribunalis si vnus incipit aliquid an alter perficere possit in Specu. de instr. edi. §. xij. ver. sed nu. quid vbi plures.

Ordinario tollerato in officio non potest opponi de crimine sed potest recusari vt suspectus etiam si sit constitutus in off. a papa et per arbitros de causa suspitionis cognoscitur in specu. de inquis. §. i. v. item opponitur et se.

Ordinarius potest reuocare attentata post iter arceptu qua uis a delegato fuerit appellatum in spe. de peregr. in. fi.

Ordinarij materia supple. §. v. index ordinarius p. totum.

Ordinare an possit hodie si vixeret moi ses et aron i spec. de eta. et quali.

Ordinatus ad subdiaconatum a non suo epo no. habet voce card. i. cle. ii. vii. q. de eta. et quali.